
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200709700080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204013100179

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936300275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100235

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900136

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200403500278

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201705300164

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204534100160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201705900334

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202133600239

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936000251

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202134700092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202151200063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204304800047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204227600021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201251400033

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504500024

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202428300059

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202428100046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 200504700150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201937900562

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939900263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201418600063

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201619000096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201935600219

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936100144

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201936200322

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939100372

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 201939800145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 202233200042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203343000245

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 203959700129

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional Kontabilitet 204226900384


